
Opole Lubelskie, dnia 04.12.2023 r.

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
w Opolu Lubelskim

Dotyczy: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w
Opolu Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie 
od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.”

Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.2.2023

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje dotyczące:

1. Kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Nazwa części Wartość brutto

Część I – Mleko i produkty mleczarskie 64 435,60

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną:

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty na Część I zamówienia

Część I – Mleko i produkty mleczarskie

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Termin dostawy

1 Lubelska Spółdzielnia Usług 
Mleczarskich w Lublinie
ul. Probostwo 4
20-089 Lublin

48 982,50 1 dzień

2 Almax-Dystrybucja sp. z o.o.
Panieńszczyzna
21-002 Jastków

50 064,00 1 dzień



Opole Lubelskie, dnia 04.12.2023 r.

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
w Opolu Lubelskim

Dotyczy: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w
Opolu Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie 
od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.”

Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.2.2023

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje dotyczące:

1. Kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Nazwa części Wartość brutto

Część II – Mięso, produkty mięsne i wędliny 34 358,10

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną:

Do upływu terminu składania ofert, nie złożono żadnej oferty na Część II zamówienia.



Opole Lubelskie, dnia 04.12.2023 r.

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
w Opolu Lubelskim

Dotyczy: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w
Opolu Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie 
od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.”

Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.2.2023

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje dotyczące:

1. Kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Nazwa części Wartość brutto

Część III – Różne produkty spożywcze 49 821,20

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną:

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty na Część III zamówienia

Część III – Różne produkty spożywcze

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Termin dostawy

1 Almax-Dystrybucja sp. z o.o.
Panieńszczyzna
21-002 Jastków

37 677,57 1 dzień

2 Karo sp. z o.o.
ul. Kraczewicka 180
24-320 Poniatowa

40 574,65 1 dzień



Opole Lubelskie, dnia 04.12.2023 r.

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
w Opolu Lubelskim

Dotyczy: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w
Opolu Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie 
od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.”

Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.2.2023

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje dotyczące:

1. Kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Nazwa części Wartość brutto

Część IV – Warzywa i owoce 66 262,30

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną:

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty na Część IV zamówienia

Część IV – Warzywa i owoce

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Termin dostawy

1 Hurtownia "Ananas"
Paweł Mazurkiewicz
Dęblińska 39
24-110 Puławy

Oferta odrzucona. Załączony przez Wykonawcę
formularz ofertowy - załącznik nr 1 jest niezgodny z

treścią SWZ (dotyczy innego postępowania)

2 Zieleniak
Piotr Krężel
Stary Rynek 20
24-300 Opole Lubelskie

49 092,75 1 dzień



Opole Lubelskie, dnia 04.12.2023 r.

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
w Opolu Lubelskim

Dotyczy: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w
Opolu Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie 
od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.”

Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.2.2023

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje dotyczące:

1. Kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Nazwa części Wartość brutto

Część V – Ryby i przetwory rybne 6 044,40

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną:

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę na Część V zamówienia

Część V – Ryby i przetwory rybne

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Termin dostawy

1 Pstrąg Pustelnia
Sebastian Pyć
Trzebiesza 69
24-320 Poniatowa

4 704,00 1 dzień



Opole Lubelskie, dnia 04.12.2023 r.

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
w Opolu Lubelskim

Dotyczy: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w
Opolu Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie 
od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.”

Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.2.2023

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje dotyczące:

1. Kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Nazwa części Wartość brutto

Część VI – Pieczywo 31 941,90

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną:

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę na Część VI zamówienia

Część VI – Pieczywo

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Termin dostawy

1 Piekarnia Andrzej Dygus
ul. Przemysłowa 30d
24-200 Bełżyce

21 777,00 1 dzień



Opole Lubelskie, dnia 04.12.2023 r.

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
w Opolu Lubelskim

Dotyczy: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w
Opolu Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie 
od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.”

Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.2.2023

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje dotyczące:

1. Kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Nazwa części Wartość brutto

Część VII - Drób 15 099,70

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną:

Do upływu terminu składania ofert, nie złożono żadnej oferty na Część VII zamówienia.



Opole Lubelskie, dnia 04.12.2023 r.

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
w Opolu Lubelskim

Dotyczy: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w
Opolu Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie 
od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.”

Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.2.2023

Informacja z otwarcia ofert
po uwzględnieniu poprawek rachunkowych

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje dotyczące:

1. Kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Nazwa części Wartość brutto

Część VIII - Mrożonki 15 934,20

2. Nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z zaproponowaną ceną:

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę na Część VIII zamówienia

Część VIII - Mrożonki

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Termin dostawy

1 P.P.H.U. Ireneusz Welman
ul. Żytnia 21B
23-200 Kraśnik

 13 584,03
 13 369,23

1 dzień


		2023-12-04T13:57:05+0100




